日　時 ８月５日（土）　８時３０分開式（雨天中止）

※各チームは７時４５分に集合し受付を完了して下さい。

会　場 新座市総合運動公園野球場

主　催 新座市リトルシニア野球協会

1）　選手入場 誘導は審判部（お手数ですが各チーム審判協力をお願いします）

選手はライト側に集合し誘導員の指示に従い整列し入場

2）　国旗掲揚 国旗と市旗、リーグ旗

3）　開会宣言 新座リトルシニア野球協会副会長 　池田　貞雄

4）　主催者挨拶 新座市リトルシニア野球協会 会長　小池　秀夫

5）　来賓挨拶 新座市市長

新座市議会議長

新座市教育長

新座市体育協会会長

6）　選手宣誓 新座リトルリーグ主将

7）　審判部訓示 新座シニア　審判長

8）　始球式 新座市長　新座市教育長

（捕手は新座東シニア）

9）　閉式の辞 新座市リトルシニア野球協会

　　選手退場

２０１７年　新座市長杯　開会式　式次第

橋本　正雄

並木　　傑　 様

金子　廣志　様

嶋村　清治　様

森田　輝雄　様

  大日向　幸平 君

吉田　一也

入場行進順番

1 新座リトルリーグ

2 昭島リトルリーグ

3 越谷リトルリーグ

4 志木リトルリーグ

5 東京日野リトルリーグ

6 所沢リトルリーグ

7 新座リトルシニア

8 川越リトルシニア

9 志木リトルシニア

10 立川リトルシニア

11 東京和泉リトルシニア

12 所沢中央リトルシニア

13 戸田東リトルシニア

14 中野リトルシニア

15 東久留米リトルシニア

16 ふじみ野リトルシニア

17 和光リトルシニア

18 新座東リトルシニア

事務局　　橋本　邦浩

2017年　　新座市長杯親善野球大会開催のご案内

　拝啓

　盛夏の候、貴チームにおかれましては益々御発展の事とお喜び申し上げます。

今年も夏を迎え私共新座市リトルシニア野球協会として例年通り協会主催「新座市長杯」

を下記日程にて開催致します事を御案内とともに御多用とは存じますが、御参加下さいま

す様御願い申し上げます。

敬具

記

1　　　開催日　　平成２９年８月５日（土）および８月６日（日）《荒天の場合中止》

　※開会式は全チームで行います（リトルの部、シニアの部合同）

　　　７時４５分集合　受付終了後８時３０分開式（予定）

2　　　試合会場　　　　リトル大会 新座市営馬場運動場（２面）

シニア大会 新座市営球場

新座高校G

西武台高校G

新座市大和田G

　※開会式は新座市総合公園野球場

3　　　試合方法 リトルの部　　リーグ戦（北関東連盟規定にて実施）

※参加は新チームでお願いします。

シニアの部　　トーナメント方式（関東連盟規定にて実施）

※2時間ルール適応。最大延長９回まで

（２時間を経過し同点の場合サドンデス）

4　　　審判員　　リトルの部　　リーグ２名以上お願いします。

　　　シニアの部　　各チーム試合毎２名お願いします。

5　　　登録書　　リトルは無し。　　シニアは年次登録書もしくは選手カード持参でお願いします。

6　　　参加費　　各チーム￥5,000でお願いします。（開会式受付時徴収）

7　　　試合球　　各チーム1試合2個の御協力をお願いします。

《問い合わせ先》

新座リトル 　　福田　泰雅　042-427-7442　携帯090-5809-3891

新座シニア　  吉田　音次郎　048-478-3064　携帯090-3204-1424

新座東シニア　橋本　邦浩　 048-480-7772　携帯080-3486-5155

注・・雨天（荒天）、予定変更等は当日朝６時３０分頃までに各チーム事務局もしくは監督宛

　　　に連絡します。

平成２９年７月吉日

新座市リトルシニア野球協会

　参加チーム各位　様

優勝

準優勝

３位

グランド責任チーム

新座市営・新座高校・・・新座東シニア

西武台高校・・・新座シニア

２０１7年新座市長杯大会組み合わせ
（２年生）

新 座 東

東久留米

戸 田 東

新
座
市
営

8月6日8月5日

① 第一試合

第二試合③ Ａ

立　川

所沢中央

川　越

ふじみ野

志　木

新 　座

中　野

和　光

東京和泉

②

③

③

第三試合

２年生大会結果

②

①

②

西
武
台
高
校

Ｂ

Ｃ

①

新
座
高
校

大和田球場

1は5日 2は6日

大和田球場グランド責任チーム

新座シニア

２０１7年新座市長杯大会組み合わせ （1年生）

新座東

ふじみ野

立　川

2-③

新座

1-①

2-①

川越

2-②

予定

【2017新座市長杯親善野球大会参加チーム】

リトルリーグ

新座リトルリーグ

足利リトルリーグ

越谷リトルリーグ

志木リトルリーグ

リトルシニア

川越リトルシニア

立川リトルシニア

東京和泉リトルシニア

所沢中央リトルシニア

志木リトルシニア

所沢リトルリーグ

東京日野リトルリーグ

新座東リトルシニア

ふじみ野リトルシニア

戸田東リトルシニア

中野リトルシニア

東久留米リトルシニア

和光リトルシニア

新座リトルシニア

　猛暑日が続く中皆様におかれましては御活躍の事と拝察します。

選手の皆様も夏休みに入り野球にそして夏休み課題に対し必死に取り組んで

いる事と思います。

　さて、今回の新座市長杯親善野球大会シニアの部に関して御願いをさせて頂

きます。通常、大会には選手登録書をそれぞれ用いるのですが今回、本大会に

関しては選手登録書もしくはカードとメンバー表の確認で行いたいと思います。

また、一年生に関しては（二年生も）リトルリーグ等からの入部者がいる場合、

試合着など準備が間に合わない物もあるかと思います。そこで、各チームの責

任において下記内容を御理解頂き対応をして行きたいと思います。

①本大会は、年次登録書もしくは選手カードとメンバー表を用いて運営します。

②未登録選手の場合、試合前（事前に）報告を頂き対応をします。

③基本、２５名に限らず、同学年であればベンチ入りを許可します。

注）未登録選手の参加の場合事故や怪我などの対応は各チーム充分ご配慮

　　頂きたいと思います。

≪選手登録に関して≫
新座市長杯大会事務局